2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 30.10.2020
	  г. Новосибирск
	№ 17

	О рассмотрении проекта решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска», направленного председателем Совета депутатов города Новосибирска для доработки

Рассмотрев направленный председателем Совета депутатов города Новосибирска для доработки проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения), комиссия РЕШИЛА:

Обратиться к председателю Совета депутатов города Новосибирска Асанцеву Д. В. с просьбой рассмотреть на заседании Совета председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей депутатских объединений вопрос о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска всех кандидатур, представленных к награждению в проекте решения, за исключением Малковой Л. А. – секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Новосибирска и Кориковой Л. А. – члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Новосибирска.

Председатель комиссии
                                                                       И. Н. Титаренко
[image: image1]